sibi revelari postulat, eas divina operiri misericordia roget, 525. Singulorum infirmitatem et vires exploret, *ibid.* — Pastores tentatis subditis quæ subsidia subministrant, 168. Magnis clamoribus fidelium salutem postulent, 274. Quas pluvias sic excitent, *ibid.* Pastores Deus judicio suo reservat, 96. Ideo magis formidare debent, *ibid.* Pastores est oculi Ecclesiæ, 98. Qui caligat aliquando, *ibid.* Unde caligo hæc, *ibid.* Jacet ubi stare deberet, *ibid.* Non solum non videt, sed nec videre potest, *ibid.* In his pastoribus sola lucernæ testa sine lumine remanet, 98. — Pastorum malorum cupiditas per novaculam signata, 17. Eorum culpæ severius puniuntur, 85. Mali pastores Dei judicio ad Ecclesiæ regimen accendere permittuntur, 189. Malorum pastorum rapinæ et avaritia, 270. In pastoribus lapsus carnis maximi, 549. Pastoris indigni ordinatio lethale est Ecclesiæ malum, 581. Pastori reprobo pena cumulat, prolicentibus subditis, 89.

Pastoralem curam discrete exercenti Deus conversionum lucra multiplicat, 85. Indefesso labore querendi qui ad animarum curam idonei sunt, 381. Qui ad pastorale officium præponendi, *ibid.*

Patientia fortitudine præstantior, 268. Patientia a Christo discenda, 489. Patientia incentiva, 490.

Pauit Christus iterum in membris suis, 512.

Patrem habet Deum Christus perfectiori modo, 249. A Patre inunctum Christo moriemini præceptum, 12. Patri se exhibens in carne, Christus orat pro vobis, 26.

Patrum veterum et novi Testamenti consensus, 69. Patres veteres qua lege a nobis Scripturæ interpretibus sequendi, 5. Patres a filiis, ubi necessitas cogit, caute ac humiliter adjuvandi, 516.

Patria æterna per domum Domini designata, 40.

Paulus quam alta de futura beatitudine doceat, 293. Pauli conversio quantum miraculum, 230. Pauli scripta. De collo apostoli Pauli presertim epistolæ ejus, 205. Viri sapientes, in ejus eruditione quotidie proficientes, ad summitatem colli ejus pertingere nequeunt, *ibid.* Litterarum humaniorum subsidio Paulus per doctrinam forte aliis apostolis antecellit, 293. Paulus deplorat legem in suis membris legi mentis repugnantem, 267. Quomodo Paulus erga peccatores manibus reptaret, 507.

Pauperem facere et ditare qui Deus dicitur, 61.

Pax. Qui pacem Ecclesiæ fines Deus ponat, 175. Pacis tempore qui fructus ferendi, 193. Cum antiquo hoste in hac vita pax nulla, 194. In pace mentis oculus mundatur, quo in patriam intenditur, 444. Pacem perfectam hic consequi non possumus, 459. Quam evangelizaverint pacem apostoli, 523. Multitudo pacis tantum in terra viventium invenitur, 555. Pax Christi quæ sit, *ibid.* Pax nostra Christus, 64. Pacis multitudo in celo, 555. Pacis intermæ perfectio, 405.

Peccantium restitutio per penitentiam, 172. Vide Penitentes, Penitentia. Quos peccantes Deus occidere velit, 75.

Peccatum nullum esse habet, 506. — Peccati conscientia morderi quid, 159. Ad cognitionem peccatorum suorum aliqui percutiantur tantum, non moriuntur, 142. — Peccatum, ut ad penitentiam accedamus, mente ro-

cogitandum, 146. In peccatum relati quam cavendum, 199. Sic præterita peccata lugeatur, ut caveantur futura, *ibid.* — Peccati poena est reprobus permitti agere quod cupiunt, 478. Per peccatum homo perditus, 205 invenitur cum illud confitetur, 204. Peccata lacrymis tersa deformitatem amittunt, 150. Sic ad memoriam revocanda, ut a cælestibus considerandis non impediant, 151. Peccatorum confessio sacerdoti facienda, 166, 569. Qui pro modo criminis penam imponat, *ibid.* Quæ dotes illi necessariae, ut rite liget et solvat, *ibid.* — Peccati confessio. Peccatum in confessione prodendum est, non mendacium augendum, 526. Peccata sua dissimulantium vana effugia, 535. Occiduntur peccata, cum confidentibus apostolica auctoritate dimittuntur, 536. Artes quibus peccata sua tegant peccatores, 538. Coram Deo confessio sacerdotibus fit, 539. Peccata non solum confitenda sunt, sed etiam penitentia austeritate delenda, 539. Penitentia et confessionis vita, 564. Peccatum quod diligitur, confitendo non deletur, 567. Confessio oris quæ fiat ad salutem, *ibid.* Signum veræ confessionis est in afflictione penitentia, *ibid.* Peccata tegimus, ea per confessionem detegendo, 474. Facies iudicis humili confessione, exemplo Publicani, præoccupanda, 475. Ad perfectam confessionem, uarrante sunt omnes peccati circumstantiæ, 476. Peccata tum omissionis tum commissionis in confessione declaranda, *ibid.* Peccati confessio coram Deo Sacerdotibus facienda, 539. Peccatorum occultorum cordis confessio, 275. Perfectissimum confessionis peccatorum exemplar, 526. Peccatorum confessionem exipientes, ad obscena quæ audiunt inardescere periclitantur, 550. Peccatum oculos aperiri qui intelligendum, 501. Sine peccato esse ne quidem electi possunt, 59, 60. Peccata omnia vitare non possumus, etsi omnia crimina, 421. Qui peccata non cavent, cum possunt, postea nec possunt etsi velle videantur, 551. Peccata confitendo et emendanda, 559. Peccati pondus, 585. Hoc pondere obruimur, 485. Peccata quibus aquis lavantur, 495. A peccatis futuris quomodo tuetur Deus, 479. Peccati luit expers solus Christus, 449. Peccatum originale. Vide Originalis culpa.

Peccator cineri similis, 519. Peccator qui sileat, et clamet, 475. Peccator graviter vulnerato similis, 494. Peccatoribus adversariis peccati licet ut coerceantur, 480. Peccator tribus modis, 480. Peccatoris infelix status, 548. Ad vitam quomodo revocatur, 548. Peccatoris domus in qua quiescit prava consuetudo, 572. Peccatores impenitentes juste excommunicantur, 575. Ita rejectos lugere debent pastores, *ibid.* Peccatoribus ostendenda tum accepta a Deo bona, tum mala in eum perpetrata, 252. Peccatores convertere doctoris est officium, 26. Per hæcdores peccatores designantur, 555. Peccatum eorum qui alios a Dei culpa avertunt, vix penitentia deletur, 69. Si propter aliena peccata, quanto magis propter propria damnantur, 106. Peccatores Pastorum constantium adulationibus frangere conantur, 556. Quibus non cedendum, 557. Sic arguendi, ut nullus relinquantur effugiendi loci, *ibid.* Peccati summus gradus, de ipso superbit, 555. Peccata sua dissimulantium vana effugia, 555. Peccata vivunt, quandiu per penitentiam non deletur, 556. Occiduntur cum confidentibus apostolica auctoritate dimittuntur, 536.

tantur *ibid.* Qui peccata deserunt nec plangunt, arguuntur, 338. Non majora tantum, sed etiam minoram lugenda, 339. — Peccatum tribus modis admittitur, 373. Peccata quomodo arguenda, 377. Peccatorum pessimi sunt qui alii dant exempla peccandi, 197. Prima peccatorum plaga conversio, secunda damnatio, 308. Peccatores conversi alios ad conversionem aliquando accedunt, 309. In eorum conversione Deus quaedam præstat per se, quæ iam per homines, *ibid.*

Pedica. Pedica quasi in terra abscondi quid sit, 347.

Peditum nomine electi figurantur, 345.

Pelagus humanæ ignorantie, 324.

Pelicanus carnales adumbrat, 316.

Pelicanus similis Christus, 517.

Perfectionis tres gradus, 248. — Perfectionem ambientibus quæ consilia danda, 157. Ad perfectionis arcem tendendum, 170, 26. Usque ad vitæ terminum, 171. Perfectio pastores decet, 225.

Perfecti viri privilegia, characteres, officia, 30, 70, 100, 151; 152, 210-213

Perfida prius deserenda, quam prædicetur vera fides, 132. Quod ex historia conversionis Pauli demonstratur, *ibid.*

Quæ pericula circumstant ambulantes in via salutis, 334. Ab iis ut eruanur quid præstandum, 334.

Quid p. rit in Sanctis? 333.

In persecutionibus semper stat Ecclesia, 28. Persecutionum utilitas, 491.

Perseverantia in virtute per tenebras aureas designatur, 316. — Perseverantiam dat Deus fienti pro peccatis, 472. Perseverantia electorum, 386.

Qui perseverant sint ignoramus, 386. Perseverandum, carnalia desideria expugnando, 153, 154.

Personarum non sit acceptio, sed discretio meritum, 328.

Pertranseundi homines ut ad Deum perveniant, 423.

Petrus non solum propheta, sed summus patriarcha, 391. Vidit Christi gloriam imperfecte, *ibid.* Petro trina interrogatio facta quid significet, 385. Petrus foramina sunt vulnera Christi, 410.

Pharaoni similes et Ægypto, qui converti renuunt, 149.

Phenenna uxor Helicæ, 13.

Philistim quid, 125. Quid Satrapæ, 140. Apud Philisthæos arca circumducta, Evangelium apud Gentiles circumferendum significabat, 140.

Phinees et Ophni etsi pravi, sacerdotes tamen Domini erant, 12.

Pigri ad bona opera timore cogantur, 263. Ad charitatem perfectam postea perducantur, 160.

Piscatores elegit Christus ut reges subjugaret, 321.

Placere Deo et hominibus perfectio est, 85. Placere Deo soli nostris lacrymis ambiamus, 166. Placendum hominibus in rebus non prohibitis, 371.

Per plateas et vicus Christum quæ- rere, quid, 423.

Plens et populus qui differunt, 160.

Pluviam dare Dominum, quid, 274.

Poculum inebrians abundans est gratia Spiritus sancti, 126. Poculum ex vino conditum, quid, 431.